

Akademia inauguruje rok szkolny

Autor: Administrator
03.09.2007.
Zmieniony 03.09.2007.

Przygotowanie akademii inauguracyjnej rok szkolny zawsze jest najtrudniejsze, gdyż trzeba poświęcić na to ostatnie dni wakacji. Z tego zadania bardzo dobrze wywiązała się klasa pana profesora Adama Przystolika, która przy współpracy z panią profesor Anną Rusek zaprezentowała widowisko historyczne o Komisji Edukacji Narodowej. Zapraszam na fotoreportaż.

Ostatni prace przy remoncie dachu jeszcze trwają

Młodzież już na sali gimnastycznej, nauczyciele wkrótce się zjawią.

Scenografia przedstawienia

Profesorowie zajęli już swoje miejsca

Ostatni ważny telefon...

Co pani profesor Badura wylosuje od pana Dyrektora?

Para biologiczno-chemiczna pochłonięta dyskusją

Jaki problem językowy?

Panie bibliotekarki zawsze umiechnięte...

Zaraz rozpoczecie akademii

Para konferansjerów zapowiada "baczność"...

..."poczet sztandarowy wstąpi", po czym nastąpiło odśpiewanie dwu-hymnu polsko-europejskiego

i przemówienie wygłosił pan dyrektor Kocleja

Na galerii zgromadzili się goście, wśród których przeważali nasi absolwenci

Ponieważ na treści przemówienia nie za bardzo się koncentrowali, to teraz mogą je sobie spokojnie przeczytać TUTAJ

Absolwenci weszli w każdą dostępną szparę sali gimnastycznej!

Pan profesor Bachara też pstryka³ - może zobaczymy wkrótce także jego fotki.

A to już zapowiedź części artystycznej

Dzięki lokajowi dość statyczne przedstawienie nabrało nieco dynamiki

Stroje i klejnoty pochodzą z epoki, kiedy powstawała Komisja Edukacji Narodowej

Drugą interesującą postacią była dziewczyna-przybłąda, która chowała się pod stołem

Wreszcie przyszedł dostojski pan hrabia

...który przemawia do zebranych o KEN

Lokaj stara się jak mógł

Drugoklasistki z zainteresowaniem oglądają przedstawienie

A tu biedaczysko tylko czeka, czy jakiś okruszek nie spadnie na podłogę

Jedną z reżyserów przedstawienia była pani profesor Rusek, więc księdza nie mogło zabraknąć.

Lokaj w końcu zobaczył i wygonił chłopską dziewczynę

A ksiądz zabawia rozmową panią hrabinę

Lokaj pilnował także porządku na sali

KEN powstała, więc przedstawienie mogło się zakończyć. I dzięki temu jutro możemy przyjść do szkoły!

Konferansjerzy zapowiadają, że klasy pierwsze zostają jeszcze w sali gimnastycznej

Potężny wysiłek nadal pracuje

Wszyscy udali się do sal lekcyjnych, gdzie odbyły się pierwsze lekcje

Foto i tekst: LJ
{moscomment}